



КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2020

№ 811-н

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 27.06.2018 №1680-п «Об образовании на территории Беловского городского округа избирательных участков для проведения выборов и референдумов»

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Внести изменение в постановление Администрации Беловского городского округа от 27.06.2018 №1680-п «Об образовании на территории Беловского городского округа избирательных участков для проведения выборов и референдумов»:

1.1. В Приложении к постановлению от 27.06.2018 №1680-п: Описание избирательных участков с указанием их границ и номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования и номеров телефонов участковых избирательных комиссий, наименований организаций, закрепленных за избирательными участками, их руководителей, номеров телефонов, в графе №2 в строках:

- №62 цифры «2-38-80» заменить цифрами: «8-905-964-96-05»;
- №63 дополнить следующим цифрами: «8-905-006-86-32»;
- №75 дополнить следующим цифрами: «тел. 8-961-722-89-59»;
- №76 цифры «4-98-72» заменить цифрами: «тел. 8-953-062-30-41»;
- №78 цифры «9-38-11» заменить цифрами: «тел. 8-951-593-68-84»;
- №79 дополнить следующим цифрами: «тел. 8-923-504-55-10»;
- №81 цифры «3-45-69» заменить цифрами: «тел. 8-382-52-3-45-69»;
- №83 цифры «4-98-72» заменить цифрами: «тел. 8-913-124-26-16»;
- №85 цифры «3-45-69» заменить цифрами: «тел. 8-384-52-3-40-63»;
- №86 цифры «6-98-69» заменить цифрами: «тел. 8-951-589-06-88»;
- №94 цифры «3-15-46» заменить цифрами: «тел. 8-900-108-95-31»;
- №95 цифры «3-16-73» заменить цифрами: «тел. 8-900-108-95-18»;

- №98 цифры «3-16-73» заменить цифрами: «тел. 8-900-108-95-14».

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (С.А. Александрова) разместить постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети интернет.

3. Начальнику управления по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа (Осипова Ю.Н.) обеспечить опубликование в СМИ списка избирательных участков с указанием их границ и номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования и номеров телефонов участковых избирательных комиссий.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата М.П. Мерзлякову.

Глава Беловского
городского округа



А.В. Курносов